[YMPABNEHUE NbOKYYCKAW

OBPA3OBAHUA KYOPAT
OKPY>XHOW YOKYPYT'YH AbAhAJITATbIH
AOMNHNCTPALNIN YOP3XX3 YTMNPABJ/IEHUNETA
MOPOLOA AKYTCKA
MPNKA3
r. AKyTCK

Ne 1Y - /C'/3/Y

O NpoBeAeHUN TPEHVPOBOUYHbIX MEPOMPUATII MO NPOBEAEHNIO €ANHOI0
rocy/lapCTBEHHOI0 3K3aMeHa 6€e3 yuacTus obyuatolmxcs 11 Knaccos
Ha TePPUTOPUU TOPOACKOr0 OKPYra «ropoj AKYTCK»

Ha ocHoBaHun npukasa MwuHucTepcTBa o06pasoBaHua Pecnybnuky Caxa
(Akytna) ot 25 mapta 2021 roga Ne01-03/428 «O6 yTBepXAeHUM rpaguka
BCEPOCCUNCKUX U PermoHaHbHbIX TPEHWPOBOYHLIX MEPONPUATWUIA MO MPOBEAEHMUIO
eJVHOTr0 TOCYyJapCTBEHHOIO 3K3aMeHa C MPUMEHeHWEeM TEeXHOMO0rnin neyatn wu
CKaHMPOBaHMA 3K3aMeHaLUMOHHbLIX MaTepunanos B ayanTOpUAX MYHKTOB NPOBeLEHUSA
9K3aMEeHOB, nepefayn 3K3ameHaLMOHHbIX MaTepnanos no cetn «HTepHeT» B 2021
rogy B Pecnybnuke Caxa (AKyTus) Ha TEppUTOPUM TOPOACKOro OKpyra «ropop
AkyTCcK» B 2021 yyebHOM rogy, nucbMa MY LMKO MuHucTepcTBa 06pa3oBaHus
N Hayku Pecnybnunkm Caxa (Akytuna) oT 14 anpens 2021 roga Ne 01-17/81 «O
[OMONMHUTENbHBIX ~ CPOKax  MNPOBEAEHUA  TPEHWPOBOYHbLIX  MepPONpPUATUI»,
npuKasblBalo:

1. HasHauuTb NyHKTamy MpoOBeAeHNs TPEHMPOBOYHbLIX MEPONPUATUIA MO
NMPOBELEHMIO eMHOr0 roCcyapCTBEHHOMO 3K3amMeHa 6e3 yyactusa obyuvarowmxcs 11
KNaccoB Ha TEPPUTOPUM TOPOACKOr0 OKpyra «ropofg HAKyTCcK» COrnacHo
npunoxeHuto Ne 1 K HacToALWEeMY MpuKasy.

2. OTpgeny MOHMTOpPUHra M KadvectBa o06pasoBaHus MKY «¥YnpasneHue
o6pa3oBaHMA» TOPOACKOro OKpyra «ropog AkyTck» (HadanbHUK Cyspganosa M.P.)
opraHu3oBaTb MNPOBeAEeHWe TPEHUPOBOYHBLIX MEPOMPUATUIA MO  NPOBEAEHUIO
e[NHOro rocyfapCTBEHHOr0 3K3ameHa 6e3 yyactus obyuvarowmxca 11 KiaccoB Ha
TEPPUTOPUN TOPOLCKOTO OKPYra «ropoj AKYyTCK».

3. YTBepauUTb CleAylowmx YneHOB roCyLapCTBEHHOM 3K3aMeHalMOHHOM
KOMucCUM B NpoBefeHnn anpobaLMOHHbIX TPEHUPOBOYHbLIX MEPONPUATUIA COrNacHo
NpUNoXeHnto Ne 2 K HacTosALLeMy NpuKasy.

4. PykoBoaguTenaMm 06Lie06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aunii, YyKasaHHbIX B
npunoxeHun Ne 1K HacTosiLleMy NpuUKasy:

4.1. OpraHu3oBaTb MNPOBeAeHNe TPEHUPOBOYHBLIX MepPONpUATUA  eAMHOIo
rocyfapCTBEHHOro 3k3aMeHa 6e3 ydactua obydawowmxca 11 KnaccoB Ha
TEPPUTOPUN TOPOACKOr0o OKPYra «ropoj AKYyTCK» Mo y4yebHbIM npeameTam:

. 11 masa 2021 roga no yyebHomy npeamety O6LiecTBo3HaHWe (PermoHanbHO
TPEHNPOBOYHOE MEPOMPUATUE);



13 maa 2021 roga no yyebHomy npeametry OOLECTBO3HAHME,
(Bcepoccuiickoe TPEHUPOBOYHOE MepONpUATUE);

- 13 maa 2021 roga no y4ye6HoMy npeAMeTy AHIIMACKUIA A3blK (YCTHas
yacTb), (Bcepoccuiickoe TPEHMPOBOUYHOE MEPOMPUSTUE);

- 18 mas 2021 roga no y4yebHOMY npesMeTy AHIUACKUIA A3bIK (MUCbMEHHas
yacTb) (PermoHasibHOe TPEHMPOBOYHOE MEPONPUATHE).

4.3. Ob6ecneynTb TEXHWYECKYK MOArOTOBKY ayauTopuii n wTtaba MMN3 K
NPOBELEHNIO  TPEHMPOBOYHOIO  MeponpuatTha  eAuMHOro  rocyfapCTBEHHOrO
3K3aMeHa,;

4.4. TIpOBECTN KOHTPO/Ib TEXHUYECKOI roToBHOCTU MIM3:

- 07 masa 2021 roga no yye6Homy npegmety O6LecTBo3HaHMe (PervoHansHoe
TPEHNPOBOYHOE MEPONPUATHE);

11 wmag 2021 roga no YyyebHomy npeameTty  O6LecTBO3HaHME
(Bcepoccuiickoe TPeHUPOBOYHOE MePONpPUATHE);

- YCTaHOBOYHO 14 mas 2021 roga no yyebHomy npeameTy AHMIUACKUIA A3bIK
(NMcbMeHHas yacTb) (PervoHanbHOe TPEHMPOBOYHOE MEPOMNpPUATHE).

4.5. BHECTU M3MEHEHMSI B TeKyLLeM pacrnmncaHuy 3aHATUI 06pa3oBaTe/bHbIX
opraHu3aumii B AHW MPOBefeHUs anpobauMOHHbIX TPEHMPOBOYHLIX MEPONPUATUIA
Mo 06LWEeCTBO3HAHUIO.

5. OTpeny WHgopmaunoHHOro obecrieveHnsa (HayanbHUK JIbiTKMHa JI.B.)
BHECTW [aHHble B PErMOHa/IbHYH0 NH(OPMaLMOHHYIO CUCTEMY.

6. KOHTPO/Ib MCNOIHEHMA HACTOALLEro NMpukasa BO3/MOXWUTb Ha 3aMeCcTUTENS
Haya/bHWKa YrpaBneHus o6pa3oBaHUs OKPYXHOM afgMWHUCTpauuM ropoga
AkyTcka AdaHacbea M.H.

OTpen MOHUTOPUHTa U KavecTBa 0bpasoBaHus,
40-88-80



CnnCOK MyHKTOB MNpOBefeHUss PernoHasbHOro TPEHUPOBOYHOrO

MpunoxeHwne 1
Tabnuua 1

MeponpuAaATnA eauHoro rocyaapCTtBeHHOro 3kKsameHa no

yyebHoMy npeameTy «O6LiecTBO3HaHMe” 11.05.21r. Ha TeppuUTOPUN FOPOLCKOr0 OKpyra «ropof AKyTCK»

HanmeHoBaHue
MeponpuAaTnsa
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Jata
npoBefeHns

I 5F2n

n/n

1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

HwumeHoBHaHuMe MM
MAQOY HIMCOLU Ne2
MAQY CInn
MOBY "fAkyTcKas
ropojckas HauuoHanbHas
rmmHasung”

MOBY COLL Ne 3
MOBY COLU Ne 5
MOBY COLU Ne 7
MOBY «[l opoackas
Knaccuyeckaa rmuMmHasmnsa»
MOBY COLU Nel5
MOBY COLU Ne 17
MOBY COLU Ne21
MAQY COLU Ne 23
MOBY COLU Ne 26
MOBY COLU Ne 30
MOBY COLU Ne31
MOBY COLL Ne 33
MOBY COLU Ne 24

MOBY COLU Ne 27

MOBY COLU Ne 20

Kopg
nna

697

698

699

702

704

705

706

709

711

714

715

718

721

722

724

777

778

779

AnpekTop

Bnagnmunpos Bacunuii
MuxaiinoBuny
TumotheeBa Hagexga
KOHCTaHTUHOBHA
MepmakoBa BaneHTuHa
CemeHOBHa

Knypy AHa
EBreHbesHa
KbluknHa AHTOHMHA
AHaTONbLEeBHa
®depoposa CeeTnaHa
HecTtepoBHa
Mnatoesa Osnibra
FOpbeBHa
Mopb6aTiok CeeTnaHa
FOpbeBHa
AoHckas JleHa
[MeTpoBHa
Wapanosa Jiugusa
HukonaeBHa
AdoHckuii Teopruii
AdaHacbeBny
BacunbeB AiiaaH
Nnbny

CaHapoB Amutpuii
MuxaiinoBmy
Pbl6KMHaA BaneHTUHa
FOpbeBHa

Tatopckaa Tamapa
CemeHOBHa
Ky3HeuoBa VHHa
OnerosHa
HeobyToBa HaTtanbs
NleoHnposHa
ApryHosa ¥ nbaHa
AneKceeBHa



CnucoK NyHKTOB NpoBefeHWsI BcepoCCMIACKOro TPeHUPOBOYHOIO

MpunoxeHuve 1
Tab6bnuua 2

MeponpuaTnA eanHoro rocygapCTtBeHHOro 3sK3amMeHa no

yye6HOMY npefmeTy «O6LLecTBO3HAaHUE» 13.05.21r. Ha TeppPUTOPUN TOPOACKOI0 OKpYra «ropof AKyTCK»

HanmeHoBaHune
MeponpuAaATUA

efJMHOr0

Bcepoccuiicoe TPeHUMPOBOYHOE MEpONPUATUS D MPOBEAEHMIO
rocyJapcTBEHHOr0 9K3ameHa [0 yuebHoMy npeameTy O6LLecTBO3HaHKE

Jata
npoBseAeHnA

13.05.2021r.

n/n

1

10.

11.

12.

13.

14.

HwumeHoBHaHMe MIM3

MAOY HMCOLU Ne2
MAOQY CI/

MOBY "fKyTcKas

ropoackada HauuMoHalbHas

rmmHasuns"
MOBY COLU Ne 3

MOBY COLU Ne 7

MOBY COLU Ne 15

MOBY COLU Ne 21

MAOY COLU Ne 23

MOBY COLU Ne30

MOBY COLL Ne31

MOBY COLU Ne 33

MOBY COLU Ne 24

MOBY COLU Ne 27

MOBY COLU Ne 20

Koz AnpekTop

nna

697  Bnagumupos Bacuniuii
MuxaiinoBmy

698 Tumodeesa Hagexpa
KOHCTaHTMHOBHA

699 MepmAkoBa BaneHTnHa
CemeHOBHa

702  Kunypy fAHa

EBreHbeBHa

705  ®depoposa CeeTnaHa
HecTepoBHa

709 Tlopb6aTtiok CBeTnaHa
KO pbeBHa

714  LWapanosa flngus
HukonaeBHa

715  AdoHckuii eopruii
AdaHacbeBny

721  CaHapoB Amutpuii
MuxaiinoBmy

722 Pbl6KMHa BaneHTuHa
FOpbeBHa

724  Tawopckaa Tamapa
CemeHoOBHa

777 Kys3HeuoBa MIHHa
OneroBHa

778 HeobyToBa Hatanbs
JleoHMgo0BHa

779  ApryHosa Y/nbfiHa
AnekceeBHa



CrnncoK NyHKTOB MpoBefeHNA PervoHanbHOro TPeHUPOBOYHOIO

MpunoxeHue 1
Tabnuua 3

MepOnpuUATUA €AVHOr0 TrOCYAapCTBEHHOro 3K3ameHa Mo

yyebHOMY npegmeTy «AHIIMACKWI A3bIK (YCTHasA YacTb) » 13.05.21r. Ha TeppUTOPMM TOPOACKOr0 OKpyra «ropog AKyTCK»

HanmeHoBaHue
MeponpuAaTusa
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n/n HwumeHoBHaHue MM

1 MOBY COLLU Ne 5

2 MOBY «Iopopackas

Knaccn4yeckKas
r’MMHasnga»

3 MOBY COLL Ne 17

4 MOBY COLU Ne 26

Kog
nra

704

706

711

718

AOnpekTop

KblYKMHa AHTOHUHA
AHaTOo/IbeBHa

MnatbeBa Onbra
FOpbeBHa

AdoHckas fleHa
MMeTpoBHa

Bacunbes AlaaH
Nnbny



CnucoK MyHKTOB MNpoBefeHUs BcepoCccUMiiCKOro TPeHWPOBOUYHOIO

MpunoxeHuve 1
Tab6nuua 4

MeponpuAaATnA eaAnHoOro rocygapCTtBeHHOro 3KsamMeHa no

yuye6HOMY npeaMeTy «AHINNCKWIA A3bIK (MMCbMeHHast YacTb)» 18.05.21r. Ha TeppuUTOpPMK FOPOACKON0 OKPYyra «ropoj AKyTCK»

HanmeHoBaHuMe
MeponpuaTuA

Bcepoccuiicoe TPEeHUPOBOYHOE MEpOorpUsTUS D MPOBEAEHUIO  eMHOr0

rocyapCTBEHHOIO 3K3ameHa D yuye6Homy npeameTy OG6LecTBO3HaHMe

Jata
npoBeaeHns

18.05.2021r.

n/n

1

10.

11.

12.

13.

14.

HwumeHoBHaHuMe M3

MAOY HIMCOLL Ne2
MAOY CrIn

MOBY "fKyTcKas

ropojcKas HaluuoHanbHas

rmmHasnga"
MOBY COLU Ne 3

MOBY COLU Ne 7

MOBY COLU Ne 15

MOBY COLU Ne 21

MAQOY COLU Ne 23

MOBY COLU Ne 30

MOBY COLU Ne31

MOBY COLU Ne 33

MOBY COLU Ne 24

MOBY COLU Ne 27

MOBY COLU Ne 20

Kog
nria

697

698

699

702

705

709

714

715

721

722

724

7

778

779

[OnpekTop

Bnagumunpos Bacunwii
Muxainosuy
TumoheeBa Hagexaa
KOHCTaHTUHOBHA
MepmsaKkoBa BaneHTnHa
CemeHOBHa

Knypy AHa
EBreHbeBHa
®epoposa CseTnaHa
HecTtepoBHa
op6aTiok CBeTnaHa
FOpbeBHa
LWapanosa Jingus
HukonaesHa

A oHCKuiA eopruii
AdaHacbeBuy
CaHapos AmuTtpuii
Muxalinosmu
Pbi6KMHa BaneHTnHa
FOpbeBHa
Talopckaa Tamapa
CeMeHOBHa
Ky3HeuoBa VHHa
OnerosHa
HeobyToBa Hatasnbs
JleoHngoBHa
ApryHoBa ¥ nbsaHa
AnekceeBHa



MpunoxeHune 2
Ta6bnuua 1
CnncoK HasHauyeHHbIX 4neHoB 3K B nNyHKT npoBefeHUs PervoHanbHOro TPEHUPOBOYHOIO MeponpuaTua  eauHoro

rocyfapCcTBEHHOr0 aK3ameHa no yuyebHomy npegmety «O6wecTBo3HaHMe” 11.05.21r. Ha TeEPPUTOPUM FOPOLCKOro OKpyra «ropoj
AKYTCK»

HanmeHoBaHue Jata n/n HwumeHoBHaHwe M3 Kog  YneHbl F3K

MeponpuaTna npoBefeHnA nra

1 MAQOY HIMCOLU Ne2" 697 KoTnkoBa Hagexpaa
["eHHaabeBHa
CaukoBa HuHa
dapnToBHa

2 MAOY Cnn 698  YBapoBckas AHHa

FOpbeBHa

ConpatoB Anekceii

AseKceeBuny

3 MOBY "fAkyTckas ropoackas 699  Kosnosa Waa

HalnoHanbHaa rmmHasmna" AHaTONbeBHA

4. MOBY COLL Ne 3 702  LUeneTkuH AHaTonuii
MaBnosuy
LLlamaesa Slngmsa
MeTpoBHa
MOBY COLU Ne 5 704  Bacunbesa Hagexpa
AHaTo/IbeBHa
Lnnosa Hagexxaa
AseKcaHapoBHa
6. MOBY COL Ne 7 705 Hoes CtenaH Onerosuy
®epoposa JleHa
AMnTpreBHa
7. MOBY «I opofckas 706  ®dposnosa AHHa
KNacCcuyeckas rumMHasmns» MeTpoBHa
1 VBaHoB Huvkonaii
EBreHbeBny
ﬁ 8  MOBY COLU Ne 15 709  HAaHwunosa Jlioamuna
W BuKTopoBHa
9. MOBY COLU Ne 17 711  Cnenuosa J1t060Bb
CrenaHoBHa
KupunnvnHa Paga
AnekcaHApoBHa
10 MOBY COL Ne 21 714  Bypuesa UpuHa
CepreesHa
KynuuknHa Mapraputa
HvkonaesHa
11 MAOY COLL Ne 23 715  AHgpocosa CaprbiiaHa
ViBaHOBHa
Kupeesa FOnus
ropesHa
12 MOBY COLL Ne 26 718  Bopucos Amutpuii
AmMuTpresny
ConoBbesa
AnekcaHApoBHa
MakcnmoBa
13 MOBY COLU Ne 30 721  bBauwes Banepuii
Butanbesuny
Cugopos ViBaH
AneKkcaHapoBuY
14 MOBY COLLU Ne31 722  Ky3sbMuHa Onecs
AHaTO/IbEBHA
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15, MOBY COLU Ne 33 724 MogsuruH NleoHny,



16.

17.

18.

MOBY COLU Ne 24

MOBY COLU Ne 27

MOBY COLU Ne 20

777

778

779

Bnagmmunposuy

HorosuubiH Crgop
Cwngoposuy

MyxoB AHApeli
AnekcaHzposuny
abbiwesa HaTtasbs
BnagvmMmunposHa
Kaparaesa Jlaypa
WnbnHNYHa
Ctpyukosa Mapus
HvikonaesHa
O6oroknH PomaH
Bnaancnasosuny



CnncoK HasHauyeHHbIX u4neHoB MIK B MyHKT BcepoccUiicKOro TPeHUPOBOUHOIO

HanmeHoBaHuMe
MeponpuAaTusa
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Jata
nposeAeHnA

3°Y A°8

n/n

1

10.

13.

14.

HumeHoBHaHwMe MM

MAOY HIMCOLL Ne2"

MAOQY CI

MOBY "AkyTckas
ropoAckas HaluuoHanbHas
rmmHasnsg"

MOBY COLU Ne 3

MOBY COLU Ne 7

MOBY COLU Nel5

MOBY COLU Ne 21

MAOY COLU Ne 23

MOBY COLLU Ne 30

MOBY COLU Ne31

MOBY COLU Ne 33

MOBY COLU Ne 24

MOBY COLL Ne 27

MOBY COLL Ne 20

MpunoxeHue 2
Tabnuua 2

MeponpuaTUsi efMHOr0 rocyAapCTBEHHOTo

Kopg,
nna

697

698

699

702

705

709

714

715

721

722

724

777

778

779

UneHbl MK

Myp3abaeBa NanuHa
EropoBHa

KysbMuHa Onecs
AHaToNbeBHa
KpynHoa CapgaHa
BacunbeBHa
ConosbeBa
AneKcaHpoBHa
MakcrmoBa
fAkoBneBa AHTOHUHA
BacunbeBHa
BuHokypoBa lNanuHa
EropoBHa
AHppeeBa Hatanba
BnagnmnposHa
MyxoB AHApeli
AnekcaHpoBuy
LLnnosa Hagexaa
AneKcaHapoBHa
JlyruHosa Mapusa
CaBBuyHa
YBapoBckasa AHHa
KOpbeBHa

HesamoBa HaTtasibA
EBreHbeBHa
ConpgatoB Anekcei
AnekceeBny
Cnenuosa J1t060Bb
CTtenaHoBHa
denoposa JleHa
AMuTpmneBHa
KupunnnnHa Paga
AneKcaHApoBHa
MBaHoBa BukTtopus
BanepbeBHa
Cunpgopos VBaH
AnekcaHapoBuY
Hoesa CtenaH Onerosuny
Cnenuos Hukonaii
Bnagnmnposuy
BapkoBcKkada TaTbsHa
BnagumnpoBHa
AHppocosa CaprbinaHa
MBaHOBHa
Amntpuesa [inaHa
OmMmntpneBHa
JaHunosa JTiogmnna
BukTopoBHa
KynnukuHa MaprapuTta
HwnkonaeBHa
CaukoBa HuHa PapuToBHa
dponosa AHHa lNeTpoBHa

Kupeesa KOnnsa MropesHa



MpunoxkeHue 2
Tabnuua 3
CnncoK HasHayeHHbIX 4fieHoB OK B MYyHKT PervoHanbHOro TPEHMPOBOYHOTO  MEepornpusATUS eANHOro rocyAapCTBEHHOIO

JK3ameHa no y4yeOGHOMY npeaMeTy «AHFAUIACKWIA A3bIK (yCTHaA YacTb) » 13.05.21r. Ha TeppuUTOPMM FOPOLCKOr0 OKpyra «ropog
AKYTCK»

HanmeHoBaHne JaTa n/n HumeHoBHaHwue T3 Kopg UneHbl MNOK
MeponpuaTna npoBefeHUA nria
1 MOBY COLL Ne 5 704
3 OG60OKUH PomaH
5 Bnagucnasosny
b
LL,
8 LlamaeBa Jingmsa
« MeTpoBHa
2. MOBY «I opogckas 706
Knaccuyeckas Bauwes Banepuit
FMMHa3ns» Butanbesuy

BacunbeBa Hagexpaa
g\‘ AHaToNbeBHa
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MOBY COLU Ne 17 711
CopoHeeBa BaneHTuHa
BacunbeBa
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Kosnosa Vpa
AHaToNnbeBHa

4. MOBY COLL Ne26 718
AdaHacbeBa Jlngus
HwnkonaesHa
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HorosuubliHa Hapgexaa
HwnkonaesHa



CnncoK HasHauyeHHbIX u4neHoB MOK B NyHKT BcepoccMincKOro TPeHUMPOBOYHOIO

«ropofg AKYTCK»
HanmeHoBaHune
MeponpuaTnsa

Jata n/n
nposefeHUs
1
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HwumeHoBHaHue MMJ3

MAQOY HMCOLU Ne2

MAQY CMnn

MOBY "AkyTtckasa
ropojckas HauMoHanbHas
rmmHasus"

MOBY COLU Ne 3

MOBY COLU Ne 7

MOBY COLU Nel5

MOBY COLU Ne 21

MAQY COLU Ne 23

MOBY COLL Ne30

MOBY COLU Ne31

MOBY COLU Ne 33

MOBY COLU Ne 24

MOBY COLU Ne 27

MOBY COLU Ne 20

MpunoxeHwue 2
Tab6bnuua 4

MeponpuaTUsi efUHOr0 rocyAapCTBEHHOIO
JK3ameHa Mo yuyeGHOMY MpeaMeTy «AHFMICKUIA s3bIK (MUCbMeHHasi YacTb)» 18.05.21r. Ha TeppuUTOPUM FOPOACKOro OKpyra

Kog
rnra

697

698

699

702

705

709

714

715

721

722

724

777

778

779

UneH N9K

KoTukosa Hagexpa
"'eHHaabeBHa

ViBaHoBa Buktopus
BanepbeBHa

HesamoBa Hatasibs
EBreHbesHa
CodpoHeeBa BaneHTunHa
Bacunbesa

Crtpyukosa Mapus
HukonaesHa

bauiues Banepwii
Butanoesuny
abbiwesa Hatanba
BnagmmmposHa
OmuTpresa JuaHa
JmMuTtpresHa
LLleneTknH AHaToNWin
MaBnosuny

HAkoBneBa AHTOHMHA
BacunbeBHa

AHppeeBa Hatanbs
BnagnmmpoBHa
"opoxoBa Taucus
Hwukonaesa cyg
HorosuubiH Cngop
Cwnpoposuy
BunHoKypoBa lMannHa
EropoBHa
AdaHacbeBa Jingus
HwukonaesHa
HorosuubiHa Hagexaa
HukonaesHa

KapaTaeBa flaypa
MnbuHWYHa

AHppocosa CaprblnaHa
ViBaHOBHa

JlyrnHosa Mapus
CaBBu4Ha

Cnenuos Hukonaii
Bnagvmmposny
bapkosckasa TaTbsHa
BnagnmmnposHa
KpynHoea CappgaHa
BacunbeBHa
bypuesa VpuHa CepreesHa
BaHoOB Hnkonali
EBreHoesmny



